
Zarządzenie NR 0050/92/2018 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 19.09.2018 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 6/2016 Burmistrza Jasienia z dnia 1 lutego 2016 r., w 
sprawie ustalenia stawek opłat za wynajem świetlicy wiejskiej w Lisiej Górze 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym tj. (Dz.U. z 
2018 r. poz. 994 z póź.zm.) postanawia się, co następuje: 
 
§ 1. W zarządzeniu Nr 6/2016 Burmistrza Jasienia z dnia 1 lutego 2016 r. w sprawie ustalenia 
stawek opłat za wynajem świetlicy wiejskiej w Lisiej Górze, , dodaje się w §1 kolejny pkt. 9, 
który otrzymuje następujące brzmienie: 
„w celu zorganizowania spotkań przedwyborczych z mieszkańcami wsi, niezależnie od czasu 
trwania spotkania - 50,00zł + VAT (słownie: pięćdziesiąt złotych + VAT) w tym opłaty 
eksploatacyjne.” 
§ 2. Zmianie ulega § 2.1. , który otrzymuje brzmienie: 
„Stawki czynszu, o których mowa w § 1 ust.1-8 nie obejmują opłat eksploatacyjnych, na 
które składają się opłaty za: 

1) energię elektryczną 
2) wodę 
3) odbiór nieczystości płynnych.” 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
         Burmistrz 
         Andrzej Kamyszek 


